

## Årsrapport for 2023/24

Krumtappen Udlejning ApS  
Skovhøjvej 10A, 8752 Østbirk  
CVR-nr. 29 14 60 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. december 2024

---

Belinda Lyngsøe Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krumtappen Udlejning ApS  
Skovhøjvej 10A  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 29 14 60 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tom Jensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til beboelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 159.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 781.014.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>382.114</b>	<b>405.338</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-77.671</u>	<u>-73.021</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>304.443</b>	<b>332.317</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-80.609</u>	<u>-85.690</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.834</b>	<b>246.627</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-64.731</u>	<u>-69.626</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>159.103</u></b>	<b><u>177.001</u></b>
Overført resultat		<u>159.103</u>	<u>177.001</u>
		<b><u>159.103</u></b>	<b><u>177.001</u></b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.026.283	3.005.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.026.283</b></u>	<u><b>3.010.953</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.026.283</b></u>	<u><b>3.010.953</b></u>
Andre tilgodehavender		0	640
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>10.413</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11.053</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11.053</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.026.283</b></u></u>	<u><u><b>3.022.006</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		656.014	496.911
<b>Egenkapital</b>		<b>781.014</b>	<b>621.911</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.802	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.802</b>	<b>0</b>
Banker		703.431	844.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.166	23.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		602.116	598.505
Selskabsskat		67.404	107.014
Anden gæld		814.650	815.250
Periodeafgrænsningsposter		11.700	11.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.234.467</b>	<b>2.400.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.234.467</b>	<b>2.400.095</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.026.283</b>	<b>3.022.006</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	496.911	621.911
Årets resultat	0	159.103	159.103
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>656.014</b>	<b>781.014</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	78.154	83.854
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.455</u>	<u>1.836</u>
	<b><u>80.609</u></b>	<b><u>85.690</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	43.516	66.888
Årets udskudte skat	<u>21.215</u>	<u>2.738</u>
	<b><u>64.731</u></b>	<b><u>69.626</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på ialt tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi er tkr. 3.026.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Jensen

Krumtappen Udlejning ApS CVR: 29146004

### Direktør

Serienummer: 97267293-5332-45b0-99b0-f2901e7ff8a8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-12-19 18:54:00 UTC



## Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-12-19 19:20:55 UTC



## Belinda Lyngsø Jensen

### Dirigent

Serienummer: 131a4626-24a5-40e7-b7ba-8ffc8632bf59

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-20 09:54:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZF655-Q22PJ-83DK3-YHT15-F5KLJ-FKKY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**